МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ Т.КОСТЫРИНОЙ

ХУТОРА ЛОСЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

                       от 24.01.2024г.                                                № 14

х.Лосево

О  предоставлении денежной  компенсации  на обеспечение  вторым горячим пита-

нием детей-инвалидов (инвалидов), не являющихся обучающимися с ограниченны-

ми возможностями здоровья, осваивающих основные общеобразовательные про-

граммы  на дому с 01 января 2024г.

         В целях социальной защищенности детей-инвалидов (инвалидов), не

являющихся обучающимися с ограниченными возможностями здоровья,

осваивающих основные общеобразовательные программы  на дому,

 приказываю:

1. Денежную  компенсацию  на обеспечение  вторым горячим питанием

родителям (законным представителям)  детей-инвалидов (инвалидов), не яв-

ляющихся обучающимися с ограниченными возможностями здоровья, осваи-

вающих основные общеобразовательные программы  на дому, в  размере

73,00 руб.  за день обучения, осуществлять с 01 января 2024г.    за счет  вне-

бюджетных  поступлений.

2. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ № 21

имени Т.Костыриной                      _______    Е.В. Бегоулова